
 

Determinazione - Reg. Gen.  n. 760 del 31-07-2024 - Comune di Cerreto D’Esi 
Pag. 1 

 

C O M U N E   D I  C E R R E T O  D’E S I 
PROVINCIA DI ANCONA 

 
 

 
 

Ufficio: SEGRETERIA 
N. 115 

 
 

SERVIZIO I  

SEGRETERIA 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO 
 

DEL 31-07-2024 - Reg. Gen. N. 760 
 

Oggetto: 
APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO PER LA FORMAZIONE DELLA 
GRADUATORIA  DEGLI ASPIRANTI ALL'ASSEGNAZIONE DI ALLOGGI DI 
EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA NEL COMUNE DI CERRETO D'ESI 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTE la L.R. 16 dicembre 2005 n. 36, la L.R. 27 dicembre 2006, n.22, la L.R. 29 

gennaio 2008, n.1, la L.R. 3 aprile 2009 n.9 e successive modificazioni ed integrazioni 

relative al riordino del sistema regionale delle politiche abitative; 

VISTO il vigente regolamento comunale “Criteri e modalità di assegnazione alloggi 

di edilizia residenziale pubblica ai sensi della legge regionale n.36/2005 e successive 

modifiche ed integrazioni - modifica” approvato con deliberazione del consiglio 

comunale n. 37 del 8-7-2021; 

RILEVATO che vi è una forte richiesta da parte dei residenti di alloggi di edilizia 

popolare si ritiene opportuno provvedere alla pubblicazione di un nuovo bando per 

la loro assegnazione al fine di redigere una graduatoria degli aventi diritto; 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 115 del 31-07-2024 firmato digitalmente da  MATTEO PEZZO il 31-07-2024 ora 13:37:18



 

Determinazione - Reg. Gen.  n. 760 del 31-07-2024 - Comune di Cerreto D’Esi 
Pag. 2 

VISTO lo schema di avviso allegato sub. A) e lo schema di domanda, allegato sub. 

B), al presente atto  per formarne parte integrante e sostanziale; 

IN ASSENZA di visto di regolarità contabile in quanto l’atto non comporta impegni 

di spesa; 

VISTO il decreto sindacale n. 7 del 27.07.2023 “Nomina del responsabile di servizio 

e titolare di incarico di elevata qualificazione del I settore amministrativo”; 

VISTO il vigente Statuto Comunale; 

VALUTATO positivamente il presente provvedimento, sotto il profilo della 

regolarità e della correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis, c. 1 

del TUEL; 

VERIFICATO che la presente determinazione è tecnicamente regolare e non 

sussistono cause di conflitto di interessi del sottoscrittore; 

 

DETERMINA 

 

1) di approvare i seguenti atti che formano parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento e qui di seguito integralmente riportati: 

ALLEGATO A): Avviso pubblico per la formazione della graduatoria degli aspiranti 

all’assegnazione di alloggi di edilizia residenziale pubblica nel Comune di Cerreto 

d’Esi; 

ALLEGATO B): schema di domanda per l’assegnazione degli alloggi E.R.P. in 

Cerreto d’Esi; 

2) di pubblicare il bando di concorso e lo schema di domanda  all’Albo Pretorio on 

line e  sul sito internet dell’Ente in Amministrazione Trasparente – sez. modulistica; 

 

 

 
 

 Il Responsabile del Servizio 
 Pezzo Matteo 

 
Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. Lgs. 
n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 115 del 31-07-2024 firmato digitalmente da  MATTEO PEZZO il 31-07-2024 ora 13:37:18



 

Determinazione - Reg. Gen.  n. 760 del 31-07-2024 - Comune di Cerreto D’Esi 
Pag. 3 

 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 115 del 31-07-2024 firmato digitalmente da  MATTEO PEZZO il 31-07-2024 ora 13:37:18



 

DETERMINAZIONE  

DETERMINAZIONE SERVIZIO I - AMMINISTRATIVO 

Numero 115 Del 31-07-2024 - Reg. Gen. n. 760 
 

Oggetto: APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO PER LA FORMAZIONE DELLA 
GRADUATORIA  DEGLI ASPIRANTI ALL'ASSEGNAZIONE DI ALLOGGI DI 
EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA NEL COMUNE DI CERRETO D'ESI 
 

PUBBLICAZIONE 
 
Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo 

Comune dal 31-07-2024 e vi rimarrà per ulteriori 15 giorni, fino al 14-08-2024. 

 

Cerreto d’Esi lì, 31-07-2024 
 

 Il Responsabile delle pubblicazioni 

 (Nominativo leggibile nel certificate di firma) 
 

Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. Lgs. 
n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Certificato pubblicazione DETERMINAZIONI numero 115 del 31-07-2024 firmato digitalmente da  MATTEO PEZZO il 31-07-2024 ora 13:40:46


